
1 

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Β. Νούτσου, Β. Ευθυμίου, Ι. Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210 344 2931 - 2332 - 2561 

 

 

Βαθμός Ασφαλείας:                                   

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

Μαρούσι, 29/6/2020 

Αρ. Πρωτ. 82186/Ε4 

     

 

 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) για το 2020-2021  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 62 παρ.3 περ. γ΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) όπως συμπληρώθηκε με 

το άρθρο 49 του ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111 Α΄)   

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4, ενότητα Δ΄, παρ. 3 του ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄)   

3. τις διατάξεις του άρθρου 8 του Π.Δ 56/2001 (ΦΕΚ 47 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 7 του 

Π.Δ. 91/2005 (ΦΕΚ 129 Α΄), το άρθρο 17 του ν.3402/2005 (ΦΕΚ 258 Α΄), η  αριθ. 19  Απόφαση της 

217/18.9.2008 Ολομέλειας του Κεντρικού Συμβουλίου (ΚΕ.Σ.Υ.) της Γενικής Δ/νσης Δημόσιας 

Υγείας  του Υπουργείου Υγείας 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 12 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

και άρθρο 24, παρ. 2 του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) 

5. τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ.1, 2 & 3 του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) όπως συμπληρώθηκαν και 

ισχύουν  

6. τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ. 4 του ν.3649/2008 (ΦΕΚ 39 Α΄) 

7. τις διατάξεις του άρθρου 182, παρ. 10 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) και άρθρου 93, παρ. 7 όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7, παρ. 2 του ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α΄)  

8. τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ.1 και 2 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) 

9. τις διατάξεις του άρθρου 6 και 7 του ν. 3863/2010 (ΦΕΚ 115 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν  

10. τις διατάξεις του άρθρου 47, παρ. 3 του ν. 2304/1995 (ΦΕΚ 83 Α΄), άρθρου 50, παρ.3 του ν. 

1756/1988 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 94,  παρ.1 του ν. 4055/2012 (ΦΕΚ 51 Α΄) και του 

άρθρου 19, παρ.20 του ν. 2386/1996 (ΦΕΚ 43 Α΄)  

11. τις διατάξεις του άρθρο 44Α παρ. 12α του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄) όπως συμπληρώθηκε με την 

παρ. 12β του άρθρου 27 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83 Α΄) 

12. τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με  το άρθρο 

39,  παρ. 2 του ν.4403/2016 (ΦΕΚ 125 Α΄) 

13. τις διατάξεις του άρθρου 6 και 9 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α΄)  

14. τις διατάξεις του άρθρου 21, παρ.1 του Ν.2946/2001 (ΦΕΚ 224 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 151 του Ν. 4600/2019 (ΦΕΚ 43 Α΄) 



2 

 

15. τις διατάξεις του άρθρου 62, παρ. 5α&β του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει  

16. την αριθ. Α2α/Γ.Π. οικ. 42875/08-06-2015 (ΦΕΚ 1078 Β΄) απόφαση του Υπουργού Υγείας, παρ.2 

17. την αριθ. πρωτ. 211076/ΓΔ4/6-12-2018 (ΦΕΚ 5614 Β΄) Υπουργική Απόφαση και ειδικότερα το Κεφ. 

Α΄, άρθρο 2 παρ. 2 

18. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

19. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

[…]» 

20. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

21. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»  

22. Την αριθ. πρωτ. 57673/Ε4/18-05-2020 (ΑΔΑ: 9ΤΗΡ46ΜTΛΗ-Ε9Π) εγκύκλιο με θέμα «Πρόσκληση 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για 

υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε περιοχές ή  ΚΕΣΥ για το 2020-2021»  

23. Τα λειτουργικά κενά, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τις Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης 

κατόπιν του αριθ. πρωτ. 64063/Ε4/27-05-2020 εγγράφου του Αυτοτελούς Τμήματος ΕΕΠ-ΕΒΠ  

24. Την αριθ. 3/25-6-2020 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) 

25. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 

Α. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, για το διδακτικό έτος 2020-2021, με αίτησή τους  τα παρακάτω 

μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΒΠ): 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΚΕΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΚΕΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 196693 ΚΟΛΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ23 
1ο ΕΔΣ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

2 702851 ΛΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ28 
2ο ΕΔΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

3 609918 
ΛΟΥΛΟΥΔΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ30 

1ο ΕΕΕΕΚ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

4 620204 ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΔΣ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ-

ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

5 600619 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

6 702846 ΤΖΙΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 
ΕΕΕΕΚ 

ΣΟΦΑΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.)  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

7 612899 ΦΛΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΔΕ01-
ΕΒΠ ΕΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.)  

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Π.Ε.) 

 
  

Β. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2020-2021, με αίτησή τους τα παρακάτω μόνιμα μέλη του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ): 

 

 



3 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ,ΚΕΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΚΕΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 603754 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

2 603767 ΑΛΕΞΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 ΕΔΣ ΓΙΑΝΟΥΛΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΕΣΥ 1ο 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 600657 ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΕ01-
ΕΒΠ 1ο ΕΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4 603772 ΒΕΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 
1ο ΚΕΣΥ 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΚΕΣΥ 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΣΥ 2ο 
Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

5 603638 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

6 612901 ΓΑΛΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ01-
ΕΒΠ ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

7 603620 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

8 603693 ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

9 603709 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 1ο ΚΕΣΥ ΑΧΑΙΑΣ 1ο ΚΕΣΥ ΑΧΑΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ (Π.Ε.) 

10 603468 ΓΙΑΝΟΥΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΕ01-
ΕΒΠ 1ο ΕΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.)  ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

11 606812 ΓΚΑΡΓΚΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 
1ο ΕΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΑΔ  ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 606841 ΖΑΓΓΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1ο ΕΔΣ ΡΟΔΟΥ 

Α΄ ΔΩΔ/ΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Α΄ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ (Δ.Ε.) 

13 620213 ΖΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ ΠΕ23 ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

14 606738 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ29 
1ο ΕΔΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
ΚΕΣΥ 1ο 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

15 606806 ΘΕΟΛΟΓΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 

ΕΝΕΕΓΥΛ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

  Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

16 603771 ΘΩΜΑ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

(Π.Ε.) 

17 603487 
ΚΑΜΠΟΥΡΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

18 612894 ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΚΕΣΥ 2ο 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

19 606773 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
1ο ΕΔΣ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΕΣΥ 1ο 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

20 606891 ΚΑΤΣΩΧΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ23 
1ο ΚΕΣΥ 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΚΕΣΥ 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΣΥ 2ο 
Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

21 603562 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΕ01-
ΕΒΠ 1ο ΕΔΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

22 621587 ΚΙΠΡΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΕΝΕΕΓΥΛ ΔΡΑΜΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.)  ΚΕΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 

23 606908 ΚΛΕΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ21 
1ο ΕΕΕΕΚ Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΚΕΣΥ 2ο 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

24 603728 ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

25 606921 ΚΩΛΕΤΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ30 
1ο ΕΔΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΕΣΥ 2ο Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

26 609919 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 1ο ΕΔΣ ΔΡΑΜΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 

27 603753 ΜΑΝΑΚΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΕΔΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 



4 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ,ΚΕΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΚΕΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

28 612892 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΕ01-
ΕΒΠ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ   ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

29 606762 ΜΑΥΡΟΦΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΕ01-
ΕΒΠ 2ο ΕΔΣ ΒΟΛΟΥ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

30 606751 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 
1ο ΕΔΣ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

31 702875 ΜΟΥΡΜΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ

ΛΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Π.Ε.) 

32 603698 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

33 702852 ΝΤΑΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 ΕΔΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Α΄ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

34 702825 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΕ01-
ΕΒΠ 

ΕΕΕΕΚ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

35 603732 ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ30 ΕΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

36 603588 ΠΑΣΣΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ30 
1ο ΕΔΣ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
ΚΕΣΥ 1ο 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

37 603476 ΣΙΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 

ΕΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Α΄ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

38 606903 ΣΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 ΕΔΣ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

39 606839 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ28 
6ο ΕΔΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ (Δ.Ε.) 

40 616621 ΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΕΔΣ ΓΙΑΝΟΥΛΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

41 603751 ΤΕΡΤΗ  ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 6ο ΕΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

  Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

42 606831 ΤΖΙΡΤΖΙΡΑ ΘΑΛΕΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ28 ΕΔΣ ΙΝΑΑ 

 Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)  

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ (Δ.Ε.) 

43 606859 ΤΖΟΥΜΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 
1ο ΕΔΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

44 612902 ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ01-
ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

45 603761 ΤΣΙΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΕΔΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

46 600332 ΦΟΒΑΚΗΣ  ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
1ο ΕΔΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(Δ.Ε.) 

47 702797 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ 

ΔΕ01-
ΕΒΠ ΕΔΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

48 606784 ΧΑΤΖΗΣΤΑΘΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
1ο ΕΔΣ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΕΣΥ 1ο 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

 

Επισημαίνουμε ότι οι αποσπάσεις στις περιοχές μετάθεσης ισχύουν για το διδακτικό έτος 2020-2021, 

ενώ αυτές στα Κ.Ε.Σ.Υ. για το σχολικό έτος 2020-2021. 

Τα μέλη του ΕΕΠ που αποσπώνται από Κ.Ε.Σ.Υ. σε περιοχές μετάθεσης με τη λήξη του διδακτικού έτους 

(21/06/2021 για τα σχολεία Π.Ε. και 30/06/2021 για τα σχολεία Δ.Ε.) θα επιστρέψουν στις οργανικές 

τους θέσεις. 

 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 



5 

 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I. Αποδέκτες προς Ενέργεια  
1. Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ  
2. ΠΔΕ (για τα ΚΕΣΥ)  
 
ΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού  
2. Γραφείο κ. Γενικής Γραμματέως  
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  


		2020-06-29T12:57:07+0300




